

## **Blidah-Garagerne A/S**

**Stigaardsvej 1D  
2900 Hellerup**

**CVR-nr.: 12616945**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024

---

**Ulrik Stage-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger .....                         | 2  |
| Ledelsespåtegning .....                              | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....     | 4  |
| Ledelsesberetning .....                              | 7  |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 ..... | 8  |
| Balance pr. 30. juni 2024 .....                      | 9  |
| Egenkapitalopgørelse .....                           | 11 |
| Noter .....  | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Blidah-Garagerne A/S  
Stigaardsvej 1D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12616945  
Hjemsted Hellerup  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, Formand  
Niels Nørgaard  
Torben Müller  
Jamal Mohamed Msefer Jacobsson  
Christina Rosenkrantz Jørgensen

### Direktion

Jamal Mohamed Msefer Jacobsson

### Revisor

Dansk Revision Søborg, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og garager, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2023/2024 udviser et overskud på kr. 316.896 og selskabets balance pr. 30.06.2024 udviser en egenkapital på kr. 4.025.312.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr | 2022/23<br>kr |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |      | 414.162       | 532.812       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |      | 414.162       | 532.812       |
| Af- og nedskrivninger                     |      | -2.024        | -2.024        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    |      | 412.138       | 530.788       |
| Andre finansielle indtægter               |      | 72            | -220          |
| Finansielle omkostninger                  |      | -3.065        | -8.158        |
| <b>Resultat før skat</b>                  |      | 409.145       | 522.410       |
| Skat af årets resultat                    | 2    | -92.249       | -124.035      |
| <b>Årets resultat</b>                     |      | 316.896       | 398.375       |
|   |      |               |               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |      | 2023/24<br>kr | 2022/23<br>kr |
| Overført resultat                         |      | 316.896       | 398.375       |
| <b>Resultatdisponering i alt</b>          |      | 316.896       | 398.375       |

## Balance 30. juni 2024

|                                 | Note | 2023/24<br>kr    | 2022/23<br>kr    |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger             |      | 1.216.698        | 1.218.722        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |      | <u>1.216.698</u> | <u>1.218.722</u> |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      |                  |                  |
| Udskudt skatteaktiv             |      | 25.817           | 28.174           |
| Selskabsskat                    |      | 0                | 18.174           |
| Andre tilgodehavender           |      | 1.945            | 1.945            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>    |      | <u>27.762</u>    | <u>48.293</u>    |
| Likvide beholdninger            |      | 3.227.278        | 2.830.794        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |      | <u>3.255.040</u> | <u>2.879.087</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>            |      | <u>4.471.738</u> | <u>4.097.809</u> |

## Balance 30. juni 2024

|  | Note | 2023/24<br>kr    | 2022/23<br>kr    |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                            |      | 3.525.312        | 3.208.415        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <u>4.025.312</u> | <u>3.708.415</u> |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Selskabsskat                                 |      | 72.892           | 92.202           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder          |      | 105.530          | 105.030          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 39.470           | 41.858           |
| Selskabsskat                                 |      | 70.202           | 0                |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 57.142           | 57.858           |
| Anden gæld                                   |      | 56.190           | 47.446           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 45.000           | 45.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <u>373.534</u>   | <u>297.192</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <u>446.426</u>   | <u>389.394</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <u>4.471.738</u> | <u>4.097.809</u> |
| Personaleomkostninger                        | 1    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                        | 3    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 4    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr | Overført resultat<br>kr | Ultimo           |
|---------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|
| Egenkapital, primo        | 500.000                       | 3.208.416               | 3.708.416        |
| Årets resultat            | 0                             | 316.896                 | 316.896          |
| <b>Egenkapital Ultimo</b> | <b>500.000</b>                | <b>3.525.312</b>        | <b>4.025.312</b> |

## 1. Personalemkostninger

|   | 2023/24 | 2022/23 |
|---|---------|---------|
|   | kr      | kr      |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | 1       | 1       |

## 2. Skat af årets resultat

|  | 2023/24       | 2022/23        |
|--|---------------|----------------|
|  | kr            | kr             |
| <b>Skat af årets resultat</b>              |               |                |
| Årets aktuelle skat                        | 89.892        | 114.202        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0             | 7.476          |
| Regulering af udskudt skat tidligere år    | 2.357         | 2.357          |
| <b>I alt</b>                               | <b>92.249</b> | <b>124.035</b> |

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Blidah-Garagerne A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                   | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------|----------|-----------|
|                                   | År       | %         |
| Bygninger (Ejendom + garageanlæg) | 25       | 0         |
| Grunden afskrives ikke.           |          |           |

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.



## **5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under gældsforpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.